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OLIMP MELISA PREMIUM 30 kapsułek
 

Cena: 11,15 PLN

Opis słownikowy

Producent OLIMP

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

 

OLIMP Melisa Premium zawiera ekstrakt z melisy, kwas pantotenowy i tiaminę 

Preparat przeznaczony dla osób dorosłych, prowadzących intensywny tryb życia, narażonych na stres życia codziennego, żyjących w
napięciu, szczególnie dla osób dążących do utrzymania równowagi emocjonalnej i uzyskania stanu odprężenia.

Olimp Melisa Premium to suplement diety w wygodnej formie kapsułek, zawierający kompozycję wysokiej jakości składników
wspierających pozytywny nastrój w dzień i spokojny sen w nocy.

Ekstrakt melisy działa odprężająco i relaksująco w stanach zniecierpliwienia, rozdrażnienia oraz napięcia emocjonalnego. Pomaga
utrzymać pozytywny nastrój i funkcje poznawcze, a na dodatek wspiera odpowiednią kondycję fizyczną i umysłową. Ponadto przyczynia
się do poprawy jakości snu.

Tiamina natomiast pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
Kwas pantotenowy z kolei redukuje uczucie zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na
prawidłowym poziomie.

Kwas pantotenowy redukuje uczucie zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym
poziomie.

Zalecane spożycie1 kapsułka po posiłku, popijając dużą ilością wody.WażneKobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu
powinny skonsultować z lekarzem. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
produktu.Składnikiekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis L.), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancje
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przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy,
chlorowodorek tiaminy – tiamina (wit. B1), kapsułka (żelatyna).ProducentOLIMP LABORATORIES Sp. z o.o.
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